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3ybkoB
Oner Nl'eHHapgbeBUY

PeecTpoBbin HOMep: 6 oT 20.10.2010r.

CTaTYCZ NCKNo4eH

NHpopMaumnsa akTyasibHa Mo COCTOAHUIO Ha: 03.12.23 15:11

OOwan mHopmauus

DaTa poxxaeHuns

MecTo poXxxaeHus

NHH

PerncrpaumoHHbIl HOMep cornacHo peectpy CPO
[aTa BKIOYEHUS B peecTp

PernoH mectoHaxoXaeHus

Pa3mep B3HOCa B KOMMEHCALMOHHbIA hOHA

WNHdopMaumsa o npnocTaHOBIEHUN NMPaBa OCYLWEeCTBAEHUS
OLIEHOYHOW AesATeNIbHOCTU

CooTBeTCTBME YC/I0BUAM 4YieHcTBa B CPO,
npeanycMoTpPeHHbIM 3aKOHoAaTeIbCTBOM Poccmmnckonm
depepaumn 1 (MNK) BHYyTPEHHUMN AoKyMeHTamu CPO

CnpaBka, NoATBEPXAaloLas OTCYTCTBME HECHATOW UK
HernoralweHHoN CyAMMOCTM 3a NpecTyrnieHns B cpepe

3KOHOMUKMU, a TakKXe 3a npectynneHmna Cpe,EI,HeI7I TAXECTN,

TSOKKME N 0C0b0 TAXKKME NpecTynieHns

[aTa npekpalleHns YieHCTBa

OcHoBaHue

CTa)K B OLLEHOYHOWN AeATEeNbHOCTH

TpynoBon CTax (rof HavYana TPyLOBOW OESATENBHOCTN)

fBnseTcsa YieHoM DKCNepTHOro coeeta Accoumnaunm

CBeneHuns 06 NCKIIOYEHMM ML U3 COCTaBa SKCMepPTHOro

coBeTa (HOMep n aaTa peweHna obuero COﬁpaHVIFI 4J1€eHOB

CPO)

25.01.1960

r. Acbect CeeppJioBckonm obnactum
660300554156

6

20.10.2010

CseppasioBckas 061acTb

30000 pyb6.

He NpMoCTaHOBJIEHO

YNIEHCTBO MpeKpaLleHo
(No NMMYHOMY 3asIBJIEHUIO)

nMmeeTcs

03.12.2018

MpoTokosn Ne 91/2018 oT 03.12.2018 r.
€ 20.10.2010

¢ 09.09.1978

HeT

PeweHune Nel7.1 oT 17.01.2014r.
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KoHTakTHasa uHgpopmMmauums
624262, CBepasioBckas obnacThb, . (343) 65 42 116, 8 902 264 74 87; 8 zubkov1777@yandex.ru
AcbecT, yn. PedpTnHckas, 0.9 912 264 74 87

CBepneHMs O IDpUANYECKOM JiMue, € KOTOpPbIM Y4JieH Accoumauunm
3aKJII0O4YUN TPYAOBOM AOroBop

1 MM 3ybkos Oner 624262, CBepanoBCcKasn 8902 264 74 87; 8 912 264
CeHHagbeBMY obnacTte, r. AcbecT, yn. 74 87

PedTnHckasn, .9

B paHHOM pa3gesie NpuBoANTCA MHMOPMaLMS:

e 0 NoAnuncaHHbIX YieHoMm CPO oTyeTax 06 oueHke

e 00 3KCMepTHbIX 3aKJOYEHUAX Ha NognucaHHble YneHoM CPO oT4yeTbl 06 oueHKe 06 beKTOB OLLEHKN

* 0 NoANMCaHHbIX YneHoM CPO 3KCNepTHbIX 3aKJIIOYEHUAX Ha 0TYeThbl 06 OLleHKe 06 bEKTOB OLEHKN

e 06 3KCMepTHbIX 3aKJO4YeHUsX, BblaaHHbIX apyrumm CPOO (He Accoumnaumen "CPOO "SkcnepTHbIA coBeT")
2023 roga, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2023 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2023 roga (0/0/0)

2022 ropn, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2022 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2022 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2022 roga (0/0/0)

IV kBapTan 2022 roga (0/0/0)

2021 ropn, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2021 roaa (0/0/0)

Il keapTan 2021 ropa (0/0/0)

Il kBapTan 2021 ropa (0/0/0)

IV kBapTan 2021 roga (0/0/0)

2020 ron, 0 oT4éTOB

217



2023-12-03 16:46:47 (MCK) https://srosovet.ru/

| kBapTan 2020 roga (0/0/0)

Il keapTan 2020 ropa (0/0/0)

Il kBapTan 2020 rona (0/0/0)

IV kBapTan 2020 roga (0/0/0)

2019 ron, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2019 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2019 roaa (0/0/0)

Il kapTan 2019 ropa (0/0/0)

IV kBapTan 2019 rona (0/0/0)

2018 ron, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2018 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2018 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2018 roga (0/0/0)

IV kBapTan 2018 roga (0/0/0)

2017 ron, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2017 roaa (0/0/0)

Il keapTan 2017 ropa (0/0/0)

Il kBapTan 2017 ropa (0/0/0)

IV kBapTan 2017 roga (0/0/0)

2016 ron, 0 oT4éTOB

| kBapTan 2016 roga (0/0/0)
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Il kBapTan 2016 roga (0/0/0)

Il kBapTan 2016 roga (0/0/0)

IV kBapTan 2016 roga (0/0/0)

2015 ropn, 24 oT4yéTa

| kBapTan 2015 roaa (4/0/0)

OT4eTbl, NoAnMcaHHblie YyneHoM Accoumauunm 3a | ksaptan 2015 roaa (4)

1-15M

3-15M

4-15M

2-15M

11.02.2015

13.02.2015

23.03.2015

29.03.2015

Il keapTan 2015 ropa (9/0/0)

TpaHcnopTHble
cpencTsa
Opyrve Buab
OLLeHKM
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
Opyrve Bnab
OLLeHKM

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OT4eTbl, NognuncaHHble YneHoM Accoumaumm 3a Il ksaptan 2015 roga (9)

6-15M

5-15M

8-15M

9-15M

10-15M

11-15M

12-15M

13-15M

14-15M

03.04.2015

09.04.2015

22.04.2015

30.04.2015

04.05.2015

19.05.2015

27.05.2015

02.06.2015

30.06.2015

Il kBapTan 2015 ropa (4/0/0)

Opyrve Bnab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLEHKU
Opyrve Buab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLLeHKM
TpaHcnopTHble
cpencTsa
Opyrve Buab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLEHKU
Opyrve Buab
OLLeHKM

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

OTyeTsl, NoanncaHHble YyneHoM Accoumauunnm 3a lll ksaptan 2015 roga (4)

MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY

MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY

3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
3ybkos Oner
[eHHagbeBuY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY

3ybkos Oner
[eHHagbeBuY
3ybkoB Oner
eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY




2023-12-03 16:46:47 (MCK) https://srosovet.ru/

15-15M

16-15M

17-15M

18-15M

30.07.2015

04.08.2015

16.08.2015

18.08.2015

IV kBapTan 2015 roga (7/0/0)

Opyrve Bnab
OLLeHKM
Opyrve Buab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLLeHKM

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

OT4eTbl, NognncaHHble YineHoM Accoumaumm 3a IV kBapTan 2015 roga (7)

19-15M

20-15M

23-15M

24-15M

25-15M

21-15M

22-15M

09.10.2015

13.10.2015

23.10.2015

10.11.2015

10.11.2015

27.11.2015

29.11.2015

2014 ropn, 48 oT4éTOB

Il kBapTan 2014 roga (26/0/0)

OT4eTbl, NoanncaHHblie YyneHoMm Accoumauun 3a lll ksaptan 2014 ropa (26)

AT714M

4814M

4914M

.5014M

.5114M

.5214M

.5314M

.5414M

04.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

12.07.2014

Opyrve Bnab
OLLeHKM
TpaHcnopTHble
cpencTsa
Opyrve Buab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLEHKU
Opyrve Buab
OLLeHKM
Opyrve Bnab
OLLeHKM

TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY

MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
FeHHagbeBnY
MM 3ybkos Oner
[eHHagbeBUY

HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HEeT
HeT

HeT

3ybkoB Oner
eHHagbeBnY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBnY

3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
3ybkos Oner
[eHHagbeBuY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
3ybkos Oner
[eHHagbeBuY

3ybkoB Oner
eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
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.5514M

.5614M

4014M

4114M

5714M

.5814M

.5914M

4514M

.6014M

4614M

.6114M

.6314M

.6614M

.6414M

.6514M

.6714M

.6814M

.6914M

12.07.2014

12.07.2014

13.07.2014

13.07.2014

14.07.2014

15.07.2014

17.07.2014

05.08.2014

21.08.2014

28.08.2014

01.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

12.09.2014

25.09.2014

28.09.2014

29.09.2014

IV kBapTan 2014 roga (22/0/0)

OT4eTbl, NoANncaHHble YneHoMm Accoumaunm 3a IV ksapTan 2014 roga (22)

.6214M

.7014M

.7114M

7214M

.7314M

.7414M

.7514M

.7614M

03.10.2014

03.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

23.10.2014

25.10.2014

27.10.2014

TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa

HenBM>X1UMOCTb

TpaHcnopTHbIe
cpencTea

HenBu>XnMocTb

TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea

TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBnY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBnY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
3ybkos Oner
[eHHagbeBuY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
3ybkos Oner
[eHHagbeBuY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY

3ybkoB Oner
eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
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.7714M

.7814M

.7914M

.8014M

.8114M

.8214M

.8314M

.8414M

.8514M

.8614M

.8714M

.8814M

.8914M

.9014M

30.10.2014

30.10.2014

04.11.2014

06.11.2014

08.11.2014

10.11.2014

10.11.2014

13.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

29.12.2014

TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa
TpaHcnopTHbIe
cpencTea
TpaHcnopTHbIe
cpencTaa
TpaHcnopTHble
cpencTsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBnY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBnY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBunY
3ybkos Oner
[eHHagbeBUY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
3ybkoB Oner
[eHHagbeBnY
3ybkos Oner
[eHHagbeBuY
3ybkoB Oner
eHHagbeBNY
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